
 

Co je dobré vědět 

 Tourismus Salzburg GmbH – www.salzburg.info 1 

 Všechny údaje bez záruky 

  

Město Salcburk: 

 

Adresa:   TOURISMUS SALZBURG GMBH 

    Auerspergstrasse 6 

    A-5020 Salzburg 

    tel: (0043)-662-88987-0  

fax: (0043)-662-88987-32 

    e-mail: tourist@salzburg.info  

 

Kontaktní osoba:  Sales & Marketing Management 

Střední,  Východní a Severní Evropa: 

     paní Andrea Minnich, (0043)-662-88987-302 

     e-mail: minnich@salzburg.info  

     

Příjezd:   Po dálnici A 1 resp. A 10 

 V salcburském autobusovém dopravním  

řádu jsou uvedeny veškeré informace,  

týkající se příjezdu autobusem.  

 

Nejdůležitější pamětihodnosti 

Barokní Staré město, pevnost Hohensalzburg, zahrada zámku Mirabell, Mozartův rodný 
dům, Mozartův dům, zámek Hellbrunn se světově proslulými fontánami, hellbrunnská 
zoologická zahrada, Přírodovědné muzeum “Dům přírody”, ,salcburská chrámová čtvrť, 
“DomQuartier Salzburg” atd.  

 

Letní aktivity 

Velké množství stezek pro pěší turistiku, plovárny, 3 koupaliště, rybolov, 4 půjčovny 
jízdních kol (cca. 150 km překrásných cyklostezek), tenisové kurty, 7 tenisových hal, 2 
haly pro squash, tělocvičny, jízdárny, klusácké závodiště v Lieferingu, golfové hřiště v 
Kleßheimu, Alpské golfové hřiště, škola létání, nejrůznější sportovní disciplíny ve vzduchu 
(balonové létání, lety na deltaplánu, paragliding, skoky s padákem, modelové létání, lety v 
motorových větroních a v malých jednomotorových letadlech), fitnesová centra, sportovní 
střelba, hřiště s minigolfem, bowling, kuželky.  

 

Zimní aktivity 

Nejbližší lyžařské oblasti: Untersberg 10 km, lyžařská škola 5,5 km, běžecké trasy, 
kluziště, upravené zimní turistické cesty,  

 

Bezplatný transfer do lyžařských středisek pro lyžaře 

V období zimní sezóny mohou milovníci zimních sportů po předložení online jízdenky 
(získané při nákupu permanentky online) využívat veřejnou dopravu v Salcbursku pro 
cesty do a z oblasti zimních sportů jako např. Snow Space (St. Johann, Flachau, 
Wagrain) a mnoha dalších zdarma!  

https://salzburg-verkehr.at/gratis-mitnahme-von-wintersportlern/ 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.salzburg.info/
mailto:tourist@salzburg.info
mailto:althuber@salzburg.info
https://salzburg-verkehr.at/gratis-mitnahme-von-wintersportlern/


 

Co je dobré vědět 

 Tourismus Salzburg GmbH – www.salzburg.info 2 

 Všechny údaje bez záruky 

  

Prohlídky města s průvodcem & výlety 

 ceníky průvodcovských služeb: www.salzburg-guide.at 

 Projížďka v kočáře: stanoviště Rezidenční náměstí (Residenzplatz) tel: ++43 - 662 - 
435894, 4 osoby na jedno koňské spřežení, 50 minut  www.fiaker-salzburg.at 

 

Přednášky & Pořady & Akce 

Nabídka kulturních a jiných pořadů je uvedena v kulturním přehledu, který má název 
"Veranstaltungen" (pořady). Tento prospekt je vydáván 2x ročně a obsahuje programy 
divadel, koncertů, plesů, odborných veletrhů, kongresů, konferencí, výstav, vzdělávacích 
kurzů a dalších pořadů a akcí, které se chystají v průběhu příštích 12 měsíců. Stejná 
nabídka je uvedena v internetu na adrese: www.salzburg.info  

 

Místa pro pořádání kongresů a konferencí  

Nejlepším místem pro pořádání velkých akcí je nové salcburské kongresové středisko - 
Salzburg Congress Center! Největší, tzv. Evropský sál, má kapacitu téměř 1.350 osob, 
kongresové centrum má však k dispozici dalších 16 menších sálů. Další informace 
najdete na www.salzburgcongress.at 
Brožůrky si vyžádejte na sales@salzburgcongress.at 
 

 

Město Salcburk umožňuje pořádání celé řady tématicky různorodých kongresů, 
konferencí a jiných akcí. V brožůrce salcburského Convention Bureau najdete seznam 
hotelů, zasedacích sálů a prostor pro pořádání nejrůznějších akcí stejně jako seznam 
agentur a pořadatelů, zabývajících se kongresovými službami.  

Vyžádejte si prosím uvedenou brožůrku přímo na výše uvedené adrese! V internetu ji 
najdete na adrese:  team@meetsalzburg.com  nebo www.salzburgcb.com  

 

Propagační/informační materiál 

Rádi Vám poskytneme informační materiály o Salcburku 
tourist@salzburg.info 
 

Fotografie/videa 

Fotografie Salcburku můžete bezpltně stáhnout na www.salzburg.info/presse 

Videa najdete na https://www.youtube.com/channel/UCO0SrdG42lnxnfhKZWpY6Eg 

 

Internetové stránky v češtině 

www.salzburg.info/cz/ 

    

      

 

 

http://www.salzburg.info/
http://www.salzburg.info/
http://www.salzburgcongress.at/
mailto:sales@salzburgcongress.at
mailto:convention@salzburgcb.comt
http://www.salzburgcb.com/
mailto:tourist@salzburg.info
http://www.salzburg.info/presse
https://www.youtube.com/channel/UCO0SrdG42lnxnfhKZWpY6Eg
http://www.salzburg.info/cz/

